

Aanbestedende dienst:	Gemeente Zaanstad
Aanbesteding:	Managing Agent facilitaire services
Betreft:	Nota van Inlichtingen 4
Datum:	donderdag 2 november 2023

Met het versturen van deze NvI wordt de planning niet aangepast. Overige vragen buiten de eerder gecommuniceerde uiterlijke data voor het stellen van vragen worden niet (meer) in behandeling genomen.

Nummer	Document	Paragraaf / Pagina	Vraag	Antwoord
1	Uren	N.v.t.	1) U geeft in uw antwoord op vraag 1 aan dat u voor de bodedienstverlening 400 uur verwacht. Dit is niet in overeenstemming met nvi2 vraag 21 en bijlage 5.1 *(van 17 tot 23 uur, 80x per jaar). Komen de extra uren voor verrekening in aanmerking?	De gemeente Zaanstad gaat deze vraag niet inhoudelijk beantwoorden.
2	Evenementencoördinatie	N.v.t.	2) In uw antwoord op vraag 1 reageert u als volgt: 'Nee, dit is niet geheel correct.' alsmede dat wij de uren op moeten nemen. Dit schept verwarring voor ons. Kunt u bevestigen dat de ureninzet en kosten van de evenementencoördinatie in 'Bijlage 13 – Prijzenblad Managing Agent' onder '1. Organisatorische bezetting' opgenomen moeten worden en dus onderdeel zijn van het plafondbedrag?	De gemeente Zaanstad gaat deze vraag niet inhoudelijk beantwoorden.
3	Budget	N.v.t.	3) Indien de kosten van van de evenementencoördinatie en bodediensten onderdeel zijn van het plafondbedrag, zijn wij het met de vragensteller eens dat het plafondbedrag in onze woorden niet toereikend is. Wilt u het aanpassen of loslaten?	De gemeente Zaanstad gaat deze vraag niet inhoudelijk beantwoorden.